МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»

П Р И К А З
31.08.2021г. № 107

г. Яровое

Об утверждении группы общественного
контроля за питанием обучающихся

В целях осуществления общественного контроля организации и качества
питания обучающихся, на основании приказа комитета администрации Г. Яровое по
образованию от 25.08.2021г. № 125 «Об организации горячего питания учащихся
общеобразовательных организаций г. Яровое в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества питания
обучающихся на 2021/2022 учебный год:
- Вайгандт С. М., учитель технологии -  ответственный за школьное питание;
- Медюта Е. А., фельдшер;
представители родительской общественности:
- Лепшеева Т. В., Шустова Ю. С., Гольцварт Л. А., Санникова И. Ю., Мананикова

2. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества
питания обучающихся на 2021/2022 учебный год.

3. Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного
контроля организации и качества питания обучающихся Вайгандт С.М.,
ответственного за организацию школьного питания.

4. Ефимову П.А., оператору ЭВМ, разместить документы об организации школьного
питания в 2021/2022 учебном году на официальном сайте учреждения.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И. В.

Директор МБОУ СОШ №19 О.Е. Агеева

С приказо!к :ны

Вайгандт С.М.

Ефимов П.А.